L X III. Qui I lv ir  i. d. p(raeerit) vectigalia ultroque tr ib u ta , sive quid o liu t communi 
nomine m unicipum  eiius m unieipi locari oportebit, locato. Quasque locationes fecerit 
quasque leges d ixerit, quanti qu it locatum  s it et [qui] praedes accepti s in t quaeque prae- 
dia subdita subsignata obligatave s in t quiquo praediorum  eognitores accepti sin t, in 
tabu las communes m unicipum  eius m unieipi referantur facito e t proposita habeto  per 
omne reliquom  tem pus honoris sui, i ta  u t d(e) p(lano) r(ecte) l(egi) p(ossint), quo loco de- 
curiones conscriptive proponenda esse censuerint.

R (u b r  i с a). De obligatione praedum praediorum  cognitorumque
LX II1I. Quicumque in  m unicipio Flavio M alacitano in commune m unicipum  eiius 

m unieip i praedes facti sun t erunt, quaeque praedia accepta sun t erunt, quique eorum 
praediorum eognitores facti sunt erunt: ii omnes et quae cuiiusque eorum turn [fuerunt] 
erunt, cum praees cognitorve factus est erit, quaeque postea esse, cum ii obligati esse 
coeperunt coeperint, qui eorum soluti liberatique non sunt non erunt aut non sine d(olo) 
m(alo) sunt erunt, eaque omnia, quae eorum soluta liberataque non sunt non erunt aut 
non sine d(olo) m(alo) sunt erunt, in  commune municipum  eiius m unicipii item  obligati 
obligataeque sunto, u ti ii eaeve p(opulo) R(omano) obligati obligataeve essent, si aput eos 
qui Romae aerario praessent, ii praedes i[i]que eognitores facti eaque praedia subd ita  
subsignata obligatave essent. Eosque praedes eaque praedia eosque eognitores, si qui 
eorum, in quae eognitores facti erunt, i ta  non erit, qui quaeve so lu ti libe ra ti soluta 
liberataque non sunt non erunt au t non sine d(olo) m(alo) sunt erunt, I lv iris , qui ibi i. d. 
praerunt, ambobus alterive eorum ex decurionum conscriptorum que decreto, quod 
decretum cum eorum partes te rtiae  non m inus quam  duae adessent factum erit, vendere 
legemque his vendundis dicere ius potestasque esto; dum earn legem is rebus vendundis 
dicant, quam legem eos, qui Romae aerario praeerunt, e lege praediatoria praedibus 
praedisque vendundis dicere oporteret, au t, si lege praediatoria emptorem non inveniet, 
quam legem in vacuom vendendis dicere oporteret; et dum ita  legem dieant, u ti pecunia 
infore m unieipi F lavi M alacitani referatur lu a tu r solvatur. Quaeque lex ita  d ic ta  [e]rit, 
iusta rataque esto.

R (u b r  i с a). U t ius d icatur e lege d ic ta  praedibus et praedis vendundis
LXV. Quos praedes quaeque praedia quosque eognitores I lv ir i  m unieipi F lavi iMa-